
山形蔵王バンクド ２０２３　
リザルト　

スノーボード　幼児　男子 １st　 2nd　 BEST　

1 菅野　岳 すがの　がく 55.96 52.21 52.21 

スノーボード　幼児　女子 １st　 2nd　 BEST　

1 菅原　翠 すがわら　すい 90.75 65.83 65.83 
2 小野　夢芽 おの　ゆめ 154.73 72.84 72.84 
3 吉田　茉叶 よしだ　まかな 224.56 177.25 177.25 

スノーボード　小学生　１・２年男子 １st　 2nd　 BEST　

1 手塚　莉玖 てづか　りく 52.89 61.60 52.89 
2 板垣　堅丈 いたがき　けんじょう 69.00 64.70 64.70 

スノーボード　小学生　３・４年男子 １st　 2nd　 BEST　

1 澤　正凱 さわ　まさとき 47.58 48.07 47.58 
2 小笠原　凛之丞 おがさわら りんのすけ 51.75 58.23 51.75 
3 吉田　彪兎 よしだ　あやと 51.85 51.77 51.77 
4 小野　稜馬 おの　りょうま 57.91 54.44 54.44 
5 橋本　珠空 はしもと　とあ 59.63 123.02 59.63 

スノーボード　小学生　３・４年女子 １st　 2nd　 BEST　

1 坂本　華音 さかもと　かのん 49.99 50.83 49.99 
2 戸来　真心 へらい　まこ 78.23 53.40 53.40 
3 小俣　実唯奈 おまた　みいな 54.00 54.86 54.00 
4 吉田　茉陽菜 よしだ　まひな 143.60 59.58 59.58 

スノーボード　小学生　５・６年男子 １st　 2nd　 BEST　

1 大津　葵 おおつ　あおい 48.49 48.34 48.34 
2 戸来　龍駕 へらい　りゅうが 49.02 49.06 49.02 
3 橋本　琉夢 はしもと　りむ 52.19 50.88 50.88 
4 宇井　翔真　　　　 うい　しょうま 52.64 53.73 52.64 

スノーボード　小学生　５・６年女子 １st　 2nd　 BEST　

1 坂本　凛 さかもと　りん 49.58 49.36 49.36 
2 漆山　悠空 うるしやま　ゆあ 52.77 56.36 52.77 
3 三吉　華暖 みよし　かのん 55.56 56.97 55.56 
4 吉田　茉羽呂 よしだ　まはろ 67.68 57.08 57.08 



山形蔵王バンクド ２０２３　
リザルト　

スノーボード　中学生　男子 １st　 2nd　 BEST　

1 小笠原　寅之　 おがさわら　とらゆき 44.56 43.84 43.84 
2 小林　晟陽 こばやし　せいよう 45.82 45.50 45.50 
3 漆山　阜臥 うるしやま　ふうが 53.32 45.88 45.88 
4 西塚　徠空 にしづか　らいあ 47.49 46.98 46.98 

スノーボード　中学生　女子 １st　 2nd　 BEST　

1 澤　風樺　 さわ　ふうか 50.21 50.76 50.21 
2 斎藤　芙羽 さいとう　ふう 58.39 56.27 56.27 

スノーボード　女子　ビギナー　 １st　 2nd　 BEST　

1 吉田　綾子 よしだ　あやこ 65.17 69.05 65.17 
2 橋本　奈央 はしもと　なお 84.97 68.83 68.83 

スノーボード　女子　30歳以上 １st　 2nd　 BEST　

1 斎藤　芽以 さいとう　めい 49.29 59.00 49.29 
2 笠松　みなみ かさまつ　みなみ 51.87 49.91 49.91 
3 戸来　諭美 へらい　さとみ 51.35 51.34 51.34 
4 竹内　未来 たけうち　みき 51.35 57.91 51.35 
5 高橋　志帆 たかはし　しほ 51.82 57.80 51.82 

スノーボード　女子　40歳以上 １st　 2nd　 BEST　

1 小林　麻由美 こばやし　まゆみ 55.37 56.18 55.37 

スキー　オープン　男子 １st　 2nd　 BEST　

1 星　弘 ほし　ひろし 45.65 45.29 45.29 
2 五十嵐　巧　 いがらし　たくみ 47.99 47.55 47.55 

スキー　チルドレン　男子 １st　 2nd　 BEST　

1 五十嵐　新　 いがらし　あらた 85.44 102.18 85.44 



山形蔵王バンクド ２０２３　
リザルト　

スノーボード　男子　高校生～29歳 １st　 2nd　 BEST　

1 小俣　徹聖 おまた　てっせい 44.60 46.00 44.60 
2 丹野　虎琉 たんの　たける 46.50 47.94 46.50 
3 木村　健大 きむら　たけひろ 47.86 DNF　 47.86 
4 清野　大地 せいの　だいち 57.73 54.54 54.54 

スノーボード　男子　30歳以上 １st　 2nd　 BEST　

1 西塚　達也 にしづか　たつや 46.39 45.60 45.60 
2 伊藤　純 いとう　じゅん 46.19 DNF　 46.19 
3 斎藤　弘信 さいとう　ひろのぶ 47.68 50.09 47.68 
4 竹内　貫 たけうち　とおる 50.31 48.66 48.66 
5 船戸　大輝 ふなと　たいき 54.22 51.17 51.17 
6 村岡　真怜 むらおか　まさと 55.16 53.88 53.88 

スノーボード　男子　40歳以上 １st　 2nd　 BEST　

1 小笠原　庸輔 おがさわら　ようすけ 50.14 47.11 47.11 
2 遠山　仁 とおやま　ひとし 47.90 48.58 47.90 
3 山田　泰史 やまだ　やすし 50.65 48.30 48.30 
4 海老澤　裕二 えびさわ　ゆうじ 50.56 48.56 48.56 
5 大橋　克洋 おおはし　かつひろ 53.42 52.04 52.04 
6 吉田　樹史 よしだ　しげふみ 55.43 57.49 55.43 

スノーボード　男子　50歳以上 １st　 2nd　 BEST　

1 吉田　順二 よしだ　じゅんじ 46.72 45.97 45.97 
2 金子　誠 かねこ　まこと 48.67 47.40 47.40 
3 佐藤　雅博 さとう　まさひろ 48.35 47.92 47.92 
4 佐藤　哲彦 さとう　てつひこ 48.44 49.47 48.44 
5 戸来　智樹 へらい　ともき 50.74 48.97 48.97 
6 齊藤　正好 さいとう　まさよし 53.67 53.74 53.67 
7 佐々木　浩之 ささき　ひろゆき 59.82 58.43 58.43 



山形蔵王バンクド ２０２３　
リザルト　

スノーボード　女子　賞金　29歳以下 １st　 2nd　 BEST　

1 斎藤　梨乃 さいとう　りの 45.50 45.98 45.50 
2 稲毛　胡々音 いなげ　ここね 46.04 45.61 45.61 
3 高橋　悠希　 たかはし　ゆうき DNF　 49.20 49.20 

スノーボード　女子　賞金　30歳以上 １st　 2nd　 BEST　

1 安食　美江 あじき　みえ 47.66 46.00 46.00 
2 奈良崎　恵理 ならざき　えり 47.67 48.42 47.67 

スノーボード　男子　賞金　29歳以下 １st　 2nd　 BEST　

1 柴田　理人 しばた　りひと 41.84 40.29 40.29 
2 手計　岳隆 てばかり　たける 41.93 42.30 41.93 
3 三浦　千慧 みうら　ちさと DNF　 42.48 42.48 
4 村上　裕斗 むらかみ　ひろと 44.65 42.59 42.59 
5 高橋　熱 たかはし　ねつ 44.48 42.86 42.86 
6 土井　匠 どい　たくみ 43.55 43.31 43.31 
7 室　竜也 むろ　たつや 43.54 43.50 43.50 
8 大山　光平 おおやま　こうへい 46.60 45.09 45.09 

スノーボード　男子　賞金　30歳以上 １st　 2nd　 BEST　

1 田中　健一郎 たなか　けんいちろう 46.13 DNF　 46.13 
2 佐藤　裕樹 さとう　ゆうき 46.22 DNF　 46.22 
3 大津　徹 おおつ　とおる 53.81 47.66 47.66 
4 宇野　洸一郎 うの　こういちろう 50.25 52.18 50.25 

スノーボード　男子　賞金　40歳以上 １st　 2nd　 BEST　

1 佐藤　孝 さとう　たかし 43.98 42.61 42.61 
2 澤　正士 さわ　まさし 44.39 43.07 43.07 
3 後藤　誠 ごとう　まこと 44.93 44.44 44.44 
4 横倉　斉 よこくら　ひとし 45.78 45.00 45.00 



山形蔵王バンクド　男子　TOP２０

１st　 2nd　 BEST　

1 柴田　理人 しばた　りひと 41.84 40.29 40.29 
2 手計　岳隆 てばかり　たける 41.93 42.30 41.93 
3 三浦　千慧 みうら　ちさと DNF　 42.48 42.48 
4 村上　裕斗 むらかみ　ひろと 44.65 42.59 42.59 
5 佐藤　孝 さとう　たかし 43.98 42.61 42.61 
6 高橋　熱 たかはし　ねつ 44.48 42.86 42.86 
7 澤　正士 さわ　まさし 44.39 43.07 43.07 
8 土井　匠 どい　たくみ 43.55 43.31 43.31 
9 室　竜也 むろ　たつや 43.54 43.50 43.50 
10 小笠原　寅之　 おがさわら　とらゆき 44.56 43.84 43.84 
11 後藤　誠 ごとう　まこと 44.93 44.44 44.44 
12 小俣　徹聖 おまた　てっせい 44.60 46.00 44.60 
13 横倉　斉 よこくら　ひとし 45.78 45.00 45.00 
14 大山　光平 おおやま　こうへい 46.60 45.09 45.09 
15 星　弘 ほし　ひろし 45.65 45.29 45.29 
16 小林　晟陽 こばやし　せいよう 45.82 45.50 45.50 
17 西塚　達也 にしづか　たつや 46.39 45.60 45.60 
18 漆山　阜臥 うるしやま　ふうが 53.32 45.88 45.88 
19 吉田　順二 よしだ　じゅんじ 46.72 45.97 45.97 
20 田中　健一郎 たなか　けんいちろう 46.13 DNF　 46.13 

山形蔵王バンクド　女子　TOP10

１st　 2nd　 BEST　

1 斎藤　梨乃 さいとう　りの 45.50 45.98 45.50 
2 稲毛　胡々音 いなげ　ここね 46.04 45.61 45.61 
3 安食　美江 あじき　みえ 47.66 46.00 46.00 
4 奈良崎　恵理 ならざき　えり 47.67 48.42 47.67 
5 高橋　悠希　 たかはし　ゆうき DNF　 49.20 49.20 
6 斎藤　芽以 さいとう　めい 49.29 59.00 49.29 
7 坂本　凛 さかもと　りん 49.58 49.36 49.36 
8 笠松　みなみ かさまつ　みなみ 51.87 49.91 49.91 
9 坂本　華音 さかもと　かのん 49.99 50.83 49.99 
10 澤　風樺　 さわ　ふうか 50.21 50.76 50.21 


